

Dodavatel:


 sídlo firmy: Evropská 677, 160 00 Praha 6

**SIGNPEK s.r.o.**  
**Lužná 716/2**  
**160 00 Praha 6-Vokovice**

IČ: 27102271  
 DIČ: CZ27102271  
 Telefon: 222365612  
 Mobil: 604232813,602355567  
 E-mail: info@signpek.cz  
 www.signpek.cz

Nabídka č.: 23NA00003  
 Datum zápisu: 13.03.2023  
 Platno do:

Odběratel: IČ: 61387169  
 DIČ: CZ61387169

**Národní pedagogické muzeum  
 a knihovna J. A. Komenského**  
**Valdštejnská 20**  
**118 00 Praha**

Tel.:

Konečný příjemce:

cenová nabídka na výstavu Cesta kolem světa.

cenová nabídka je platná do 30.9.2023

uvedené ceny platí při zaslání kompletních dat najednou na 1 druh materiálu, v opačném případě bude účtován min. paušální poplatek, uv tisk - 1500 Kč + dph

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Roll up - tisk grafiky na airtex, 84×200 cm	3	1 190,00		3 570,00 21%	749,70	4 319,70
Roll up - instalace do dodaného rollupu	3	190,00		570,00 21%	119,70	689,70
reboard 16 mm, oboustranný tisk 120×300 cm	1	7 990,00		7 990,00 21%	1 677,90	9 667,90
panely do ráků - tenký plast petroll 70×100 cm	35	490,00		17 150,00 21%	3 601,50	20 751,50
deska na hydrant, tisk 4/0, kapa 10 mm - 210×200 cm	1	5 350,00		5 350,00 21%	1 123,50	6 473,50
textil - 212×305 cm, textil tisk 4/0 na prosvícení	1	5 500,00		5 500,00 21%	1 155,00	6 655,00
grafika do oken, 1062×2095 mm, 1062×2080 mm tisk na pruhlednou mat samolepku	1	3 150,00		3 150,00 21%	661,50	3 811,50
grafika do oken, 1062×2095 mm, 1062×2080 mm - instalace	1	2 350,00		2 350,00 21%	493,50	2 843,50
grafika do oken, 973×2045 mm, 970×2050 mm tisk na pruhlednou mat samolepku	1	3 150,00		3 150,00 21%	661,50	3 811,50
grafika do okna, 973×2045 mm, 970×2050 mm - instalace	1	2 350,00		2 350,00 21%	493,50	2 843,50
mesh na fasadu, 90×382cm + tunýlky	1	2 750,00		2 750,00 21%	577,50	3 327,50
plakat a1 4/0	100	115,00		11 500,00 21%	2 415,00	13 915,00
plakat a3, PVC 5 mm	1	450,00		450,00 21%	94,50	544,50
leták DL 4/4 200g krida	2 000	2,15		4 300,00 21%	903,00	5 203,00
pozvánka DL 4/4 300g krida	50	6,90		345,00 21%	72,50	417,50
rozcestník, kapa 10 mm 4/0 - 157×135 cm	1	2 650,00		2 650,00 21%	556,50	3 206,50
kapa 10 mm 4/0 - 208×200 cm	1	5 040,00		5 040,00 21%	1 058,40	6 098,40
kapa 10 mm 4/0 - 208,5×285 cm	1	7 182,00		7 182,00 21%	1 508,20	8 690,20
kapa 10 mm 4/0 - 120×50 cm	1	720,00		720,00 21%	151,20	871,20
kapa 10 mm 4/0 - 217×200 cm	1	5 280,00		5 280,00 21%	1 108,80	6 388,80
desky do vitrin, pvc 3 mm 4/0 - 60×60 cm	2	450,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
desky do vitrin, pvc 3 mm 4/0 - 97,5×57,5 cm	8	750,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
polep na okno, mat 130×120 cm - výroba	1	790,00		790,00	21%	165,90	955,90
polep na okno, mat 130×120 cm - instalace	1	350,00		350,00	21%	73,50	423,50
polep na posuvné dveře, 4 tabule o velikosti: 2 x 1100x1980, 2 x 820x1970 mm	1	7 250,00		7 250,00	21%	1 522,50	8 772,50
polep na posuvné dveře - instalace	1	3 750,00		3 750,00	21%	787,50	4 537,50
dopravné, dodávka	1	1 900,00		1 900,00	21%	399,00	2 299,00
Součet položek				112 287,00		23 580,30	135 867,30
Zaokrouhlení							0,70
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>135 868,00</b>

Vystavil: Jan Pekárek